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Изолиран единечен свиткан
вилушкаст клуч

Profiles

Standards

DIN EN IEC 60900 (VDE 0682-201):2019-04; EN IEC
60900:2018

Product features

Предности:

Важно!

материјал: специјален хром ванадиум челик●

глава:обложена со хром според ЕН 12540●

направен според стандард DIN EN IEC 60900 (VDE 0682-201):2019-04; EN IEC 60900:2018●

двојно обложен-двобојната изолација овозможува дополнителна безбедност●

проверено со електричен тест●

ако втората обвивка е видлива, заменете го вашиот алат ВДЕ со нов●

180/2VDEDP



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

621580 6 155 13.5 8.5 51

621581 7 155 15 9 57

621582 8 160 16.5 9.5 62

612185 10 162 19.5 11 81

612186 11 175 20 11.5 97

612187 12 185 21.5 11.5 112

612188 13 185 23 12.5 113

612189 14 190 25.5 13 136

612190 15 195 27 13.5 146

621584 16 190 27.5 14.5 175

612191 17 208 30.5 15.5 185

621585 18 195 30 15.5 210

612192 19 227 33 15.5 233

621586 20 245 34.5 16.2 273

619202 21 244 36.4 13.2 307

612193 22 250 37.5 17.5 300

621587 23 250 39.8 16.8 333

612194 24 255 42 18.5 428

621588 26 265 44 18 450

621589 27 270 44.8 18 411

621590 28 280 36.5 18.5 488


